
UCHWAŁA NR LXI/472/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 31 ust. 1, 2, 2a, 3 i 4 Uchwały Nr 
XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 468, 
z 2022 r. poz. 2994) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski powołanej Uchwałą Nr 
II/10/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski, odwołuje się radną Danutę Karniewicz 
wskutek złożonej rezygnacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38A6AFA6-B93B-4308-8034-ED00D5649494. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


